
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式５－４ 平坦部の展開図 調査年度

箇所番号 Ⅲ-0047 箇所名 所在地

千葉県

平成29年度

急 傾 斜 地 の 位 置 古敷谷33 千葉県市原市古敷谷

凡 例

危害の恐れのある土地等の端点

危害の恐れのある土地の区域

著しい危害の恐れのある土地の区域

Y-1 危害の恐れのある土地 地点記号

R-1 著しい危害の恐れのある土地 地点記号

●



様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

箇所名

著しい危害のおそれのある土地の座標（土砂災害特別警戒区域)
地点記号 Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) X(m) Y(m)

Y-1 31265.129 R-1 -72390.226 27215.558

Y-2 31244.320 R-2 -72414.899 27214.017

Y-3 31239.203 R-3 -72414.232 27202.167

Y-4 31257.125 R-4 -72413.983 27193.700

Y-5 31273.089 R-5 -72391.408 27185.398

Y-6 31273.091 R-6 -72374.836 27188.392

Y-7 31277.696 R-7 -72353.095 27178.480

Y-8 31283.451 R-8 -72333.509 27175.211

Y-9 31288.809 R-9 -72318.462 27169.103

Y-10 31294.299 R-10 -72294.084 27157.590

Y-11 31298.400 R-11 -72294.077 27157.589

Y-12 31304.439 R-12 -72283.443 27160.992

Y-13 31306.470

Y-14 31314.395

Y-15 31310.855

Y-16 31309.446

Y-17 31301.863

Y-18 31282.130

Y-19 31282.125

千葉県

急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書

-72553.298

-72560.394

-72561.079

-72564.771

-72574.377

X(m)

-72584.495

-72596.880

-72581.115

-72569.877

-72559.866

-72559.865

-72554.663

-72553.274

-72552.282

-72552.083

-72552.380

-72557.111

-72552.480

-72574.379

急 傾 斜 地 の 位 置

調査年度

千葉県市原市古敷谷所在地古敷谷33Ⅲ-0047箇所番号

平成29年度

危害のおそれのある土地の座標（土砂災害警戒区域）
地点記号


